
Árbitro: Riquelme Sepulveda, Mathias Isaac
1° asistente: Urrutia Cordova, Claudio Andres
2° asistente: Lagos Castro, Mario

11 Bernedo Garcia-huidobro Vicente T A
22 Gonzalez Orellana Daniel Enrique T
34 Perez Gutierrez Ignacio Andres T
49 Zampedri Fernando Matias T C
511 Montes Barroilhet Clemente Jose T
615 Cuevas Jara Cristian Alejandro T
720 Valencia Jimenez Jhojan Manuel T
822 Canales Cespedes Alfred Jeafran T
923 Asta-buruaga Montoya Tomas Pablo T
1030 Valencia Morello Diego Martin T
1144 Salas Rojas Jose Ignacio T

1 26 Peranic Nicolas Aldo T A
2 2 Aguirre Augusto Ezequiel T
3 3 Paz Gonzalo Ezequiel T
4 6 Andia Leon Jonathan Wladimir T
5 19 Castro Santibañez Daniel Esteban T
6 22 Hernandez Maluenda Luis Felipe T
7 23 Pacheco Tudela Guillermo Alfonso T
8 24 Parot Rojas Alfonso Cristian T
9 25 Llanten Letelier Misael Benjamin T
10 29 Pons Facundo Eduardo T
11 34 Pinares Tamayo Cesar Ignacio T C

12 1 Borquez Lizana Matias Ignacio S A
13 4 Torrealba Silva Brian Nicolas S
14 7 Zapata Mina Yorman S
15 11 Fritz Saldias Felipe Luciano S
16 13 Romero Abel Francisco S
17 18 Peñailillo Acuña Nicolas Ignacio S
18 21 Plaza Molina Francisco Joaquin S

Director técnico: Rivero Faccioli, Victor Javier
Entrenador asistente: Hernandez, Federico Ezequiel
Preparador de arqueros: Febre Avila, Matias
Preparador físico: Toro Carrillo, Luis Andres
Médico: Idiaquez Reitz, Gonzalo Andres
Kinesiólogo: Herrera Salazar, Camilo Esteban
Personal auxiliar: Contreras Olivares, Carlos Jose
Otro: Brito Tobar, Rodrigo Andres

1227 Melo Pulgar Dario Esteban S A
1316 Romero Pacheco Leenhan Schnneiderth S
1418 Bello Gil Eduard Alexander S
1521 Escobar Alvarez Dylan Alejandro S
1625 Farias Carlos Agustin S
1729 Cerda Ponce Axel Milovan S
1845 Sekgota Esparza Jeffrey S

4to árbitro: Alvarado Gonzalez, Reinerio Andres
VAR: Sepulveda Lillo, Juan Ignacio
AVAR 1: Serrano Santibanez, Juan Andres

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Garnero, Daniel Oscar
Preparador de arqueros: Espina, Facundo Baltazar
Preparador físico: Acevedo, Dario
Médico: Espinosa Fuenzalida, Julio Andres
Kinesiólogo: Von Hagen Cañas, Kurt
Paramedico: Beltran Troncoso, Julio
Otro: Garnero, Uriel

Jugadores Jugadores
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ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

182

0:1 (0:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 13/09/2025 Hora: 20:00 Publico:Estadio: BICENTENARIO LUCIO FARIÑA (Quillota - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Peñailillo Acuña Nicolas Ignacio DEPORTES LIMACHE18 3 Paz Gonzalo Ezequiel
46 Zapata Mina Yorman DEPORTES LIMACHE7 22 Hernandez Maluenda Luis Felipe
61 Romero Abel Francisco DEPORTES LIMACHE13 6 Andia Leon Jonathan Wladimir
64 Fritz Saldias Felipe Luciano DEPORTES LIMACHE11 18 Peñailillo Acuña Nicolas Ignacio
89 Plaza Molina Francisco Joaquin DEPORTES LIMACHE21 34 Pinares Tamayo Cesar Ignacio

78 Escobar Alvarez Dylan Alejandro UNIVERSIDAD
CATOLICA21 11 Montes Barroilhet Clemente Jose

88 Cerda Ponce Axel Milovan UNIVERSIDAD
CATOLICA29 22 Canales Cespedes Alfred Jeafran

88 Bello Gil Eduard Alexander UNIVERSIDAD
CATOLICA18 9 Zampedri Fernando Matias

90+3 Farias Carlos Agustin UNIVERSIDAD
CATOLICA25 44 Salas Rojas Jose Ignacio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNIVERSIDAD CATOLICA (Chile)DEPORTES LIMACHE (Chile)
52' Valencia Morello Diego Martin30

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

9' Paz, Gonzalo Ezequiel Ser culpable de conducta antideportiva3 DEPORTES LIMACHE

29' Cuevas Jara, Cristian Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva15 UNIVERSIDAD CATOLICA

38' Andia Leon, Jonathan Wladimir Ser culpable de conducta antideportiva6 DEPORTES LIMACHE

58' Castro Santibañez, Daniel Esteban Ser culpable de conducta antideportiva19 DEPORTES LIMACHE

90'+6 Parot Rojas, Alfonso Cristian24 DEPORTES LIMACHE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

RIQUELME SEPULVEDA, MATHIAS ISAAC

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Primera División 2025
DEPORTES LIMACHE

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 16.09.2025  Hora: 13:44:30 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

0:1
UNIVERSIDAD CATOLICA-

Fecha: 23
Estadio: BICENTENARIO LUCIO FARIÑA / Quillota Asistencia:
Fecha/hora: 13.09.2025 20:00 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 182

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

Segundo tiempo comienza con 3 minutos de retraso por hinchas de U.Católica que se encontraban por sobre la reja perimetral de la galería sur.
.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hay.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MATHIAS ISAAC RIQUELME SEPULVEDA

14.09.2025 23:09:27 CLST
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